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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______Prot Elbasan, më ___ / ___ / 2019

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për: “B-Vaal Engineering” sh.p.k me adresë: rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë
Ahmati Petro, Paskuqan, Tiranë.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03169-01-07-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV - “Mbikqyrja e punimeve për: “Mbrojtje nga

"Përroi Papër" të tokës bujqësore Fshati Pajun (faza II-të) dhe ndërtim ure shërbimi

për tokat bujqësore fshati Vidhas, Njësia Administrative Papër”, me fond limit 113.000

(njëqind e trembëdhjetëmijë) lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë

Elbasan për vitin 2019, me afat 60 ditë për kryerjen e shërbimit.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “B-Vaal Engineering” sh.p.k me Nipt: L 72023002 P

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 89.415 (tetëdhjetë e nëntëmijë e katërqind

e pesëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 107.298 (njëqind e shtatëmijë e

dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë (me tvsh).

2. “Novatech Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01717030 C
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 89.900 (tetëdhjetë e nëntëmijë e

nëntëqind) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 107.880 (njëqind e shtatëmijë e tetëqind

e tetëdhjetë) lekë (me tvsh).

3. “M.A.K. Studio” sh.p.k. me Nipt: L 01422017 O

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 99.440 (nëntëdhjetë e nëntëmijë e

katërqind e dyzet) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 119.328 (njëqind e

nëntëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzet e tetë) lekë (me tvsh).

4. “A.SH. Engineering” sh.p.k. me Nipt: L 31617003 F

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 100.000 (njëqindmijë) lekë (pa tvsh) dhe

me vlerë kontrate prej 120.000 (njëqind e njëzetmijë) lekë (me tvsh).

Ofertues të skualifikuar nuk ka.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “B-Vaal Engineering”
Sh.p.k me adresë: rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati Petro, Paskuqan, Tiranë,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 89.415 (tetëdhjetë e nëntëmijë e
katërqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve),

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej 89.900 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind) lekë (pa tvsh),
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 05.02.2019

Ankesa nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT

KONTRAKTOR

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

ZV.KRYETARI

Klaudia Krasnika
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